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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR KOPPARVÄGENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING 
VERKSAMHETSÅRET 2020/2021 
 
Föreningsstämmor 
Ordinarie årsmöte hölls den 17 november 2020. Röstlängden godkändes. 
Ingen extra stämma har hållits under året. 
 
Styrelsens sammansättning och verksamhet 
Ordfö rande   Patryk Trautman 
Kassö r    Mikael Zetterberg 
Sekreterare/Ledamöt Fredrik Hölmgren  
Ledamöt    Marie Rö mpö tti 
Ledamöt   Nils Hedströ m 
 
(På årsmötet valdes även Peter Karlsson och Anders Hernodh till suppleanter. Dock 
meddelade Lantmäteriet att våra stadgar ändrades 1979 så att de säger att vi endast skall 
ha 5 ordinarie ledamöter. Således avsade sig Anders och Peter sina platser. Vill 
föreningen att vi ändrar i stadgarna så kan detta göras i anslutning till ett årsmöte. Lagen 
säger: 
52 § lagen om förvaltning av samfälligheter föreskrivs att en ändring av stadgarna i 
föreningen kräver minst två tredjedelar (s.k. majoritetskravet) av alla röster vid en 
omröstning. Varje medlem som deltar i omröstningen har en röst. För att ändra stadgarna i 
en samfällighetsförening krävs därför endast en omröstning där majoritetskravet uppfylls. 
Det räcker alltså med endast en stämma.) 
 
Nils Hedström har haft ansvar för Städdagarna, Anders Hernodh har varit ansvarig för 
Grannsamverkansfrågor, Fredrik Holmgren har ansvarat för förråd/mark. 
 
Styrelsen har haft 9 protokollförda sammanträden, inklusive det konstituerande mötet. 
 
Budgetutfall 
Budgeten för verksamhetsåret 2020/2021 var lagd med ett resultat på 40.700 kr. Utfallet 
landade på 137.533 kr.  
 
Kommentarer till differensen: 

• Snöröjning blev c.a. 25.000 kr. lägre än budgeterat.  

• Renovering av Koppargårdens tak har inte utförts 
 
Samfällighetens skuld till Swedbank har minskat från 750.000 kr till 550.000 kr. med en 
amorteringstakt på 200.000 kr / år.  
 
Koppargården 
Ansvarig för utlåning av Koppargården har varit Peter Karlsson. Utlåningsgraden har 
varierat med anledning av Folkhälsomyndightetens restriktioner. 
 
Städdagar 
Städdagarna är viktiga för vår förening. Både ur perspektivet att vi får fint i vårt område, 
men framför allt ur ett socialt perspektiv. Det är vid dessa tillfällen man lär känna sina 
grannar vilket i sin tur leder till en tryggare vardag. Där vi känner igen varandra och hälsar 
på varandra. 
Detta år har dock yttre omständigheter, Covid-19, ställt till det för oss. Första städdagen 
genomfördes när vi fortfarande hade restriktioner medan den andra genomfördes på ett 



 

Information Classification: Internal  

mer traditionellt sätt med korvgrillning. Det kändes härligt att återigen få träffas och jobba 
ihop med vår omgivning, vilket gav stora resultat. 
 
Information till medlemmarna 
Information från Grannsamverkan via mail. 
Hemsidan www.kopparvagen.se uppdateras med den viktigaste informationen. 
Mycket av informationen till medlemmarna från styrelsen har skickats ut i mailform. 
Information och kallelse till årsmötet. 
 
Förnyelse och underhåll 
 
Snöröjning, sandning och vårsopning har utförts av Hortum. Vintern var relativt snöfattig 
vilket höll ner kostnaden för detta. Vår avsikt är att fortsätta med Hortum även kommande 
vinter. 
 
Skogsmark har fortsatts att hållas efter med hjälp av viss gallring samt genom att hålla ner 
sly. Det är viktigt att vi håller undervegetationen öppen i våra skogsområden så att ytorna 
inbjuder till lek. 
 
Låsbyte har genomförts på de manuella garageportarna. Vi har nu ett korrekt låssystem 
från ASSA. 
 
Vi har fortsatt undersökningen kring möjligheten till att kunna ladda elbilar och plugin-
hybrid bilar i garagen. Vissa prisindikationer har tagits in från några olika företag och just 
nu pågår samtal med banken och revisorn om hur finansieringsmöjligheterna ser ut för 
föreningen. 
 
 
Zonansvar 
Zonansvaret har i allt väsentligt fungerat tillfredsställande, även om det finns undantag. 
Det kan inte nog poängteras vikten av att var och en sköter sitt zonansvar, för att området 
ska förbli attraktivt och hålla kostnaderna nere. Instruktion för zonansvaret och schema 
finns upplagt på vår hemsida.  
 
Grannsamverkan 
Anders Hernodh är ansvarig för grannsamverkan och har under året informerat via mail. 
 
Parkering 
Vi har 71 uppmålade parkeringsrutor. Sedan har föreningen 78 garageplatser också. Så 
totalt förfogar föreningen över 149 parkeringsplatser. I och med att många hushåll har fler 
än en bil så är det viktigt att vi möjligaste mån parkerar våra bilar i garagen. 

http://www.kopparvagen.se/

